
ZARZĄDZENIE NR 75/2024 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 2 im. Jana 
Brzechwy w Żninie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz §8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U z 
2021 r., poz. 1428) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 2 im. Jana Brzechwy w Żninie 
ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia nr 45/2024 Burmistrza Żnina z dnia 19 marca 2024 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 2 im.Jana 
Brzechwy w Żninie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2866FAD6-D994-4437-8AEB-30D89174C9D9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami §8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej, po zakończeniu obrad 
komisji przewodniczący komisji niezwłocznie powiadamia organ prowadzący publiczne przedszkole, publiczną 
szkołę lub publiczną placówkę o wyniku postępowania konkursowego oraz przekazuje temu organowi 
dokumentację postępowania konkursowego. Organ prowadzący publiczne przedszkole, publiczną szkołę lub 
publiczną placówkę zatwierdza konkurs albo unieważnia konkurs, a w razie stwierdzenia przesłanek 
wskazanych w §8  ust. 2, zarządza ponowne jego przeprowadzenie. 

W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

 

 BURMISTRZ 

  

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2866FAD6-D994-4437-8AEB-30D89174C9D9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/2024 BURMISTRZA ŻNINA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


